
UCHWAŁA NR XXXII/230/2010

RADY GMINY ROJEWO

                                            z dnia 31 marca 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr XXIX/216/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Rojewo na 2010 rok.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1),  art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240), art.  166, 166 a, 

art.184 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

249, poz. 2104, z późn. zm.2) w związku z art. 121 ust.4,5 i 9 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1241 z późn. 

zm.3 ) oraz art 16 ustawy z dnia 20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy – Prawo ochrony 

środowiska  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  Nr  215,  poz.1664)  uchwala  się,  co 

następuje: 

W uchwale Nr XXIX/216/2009 Rady Gminy Rojewo z dnia  30 grudnia 2009 r  w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rojewo na 2010 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 2/2010 

Wójta Gminy Rojewo z dnia 15 marca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. Dochody budżetowe w kwocie  12.583.952,00 zł

- zwiększa się o kwotę       795.371,00 zł

- dochody po zmianie wynoszą  13.379.323,00 zł

  (zgodnie z zał. nr 1)

1 Zmiany  tekstu jednolitego  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 
62, poz.558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz.1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 
1568; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 181, poz. 
1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 
poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w  Dz. U. Nr 169, poz.1420;z 2006 r. Nr 
45, poz.319 i Nr 104, poz. 708; Nr 187, poz. 1381; Nr 170, poz.1218; Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, 
poz.560; Nr 88, poz. 587; Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112; Nr 209, poz. 
1317; Nr 216, poz. 1370 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 19, poz. 100; Nr 62, poz. 504; Nr 72, poz. 619 
i Nr 79, poz. 666,Nr 157, poz.1241 i Nr 161, poz.1277.

3 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 219, poz. 1706



w tym :

a) dotacje na zadania zlecone związane  

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

w kwocie    1.585.930,00 zł

- zwiększa się o kwotę       139.500,00 zł

- dotacje po zmianie wynoszą    1.725.430,00 zł

  (zgodnie z zał. nr 2) 

b) dotacje na zadania powierzone realizowane na podstawie

porozumień – pozostają bez zmian 1.500,00 zł

c) subwencja ogólna w kwocie            5.423.716,00 zł

- zostaje zmniejszona o kwotę 1.308,00 zł

- subwencja ogólna po zmianie wynosi      5.422.408,00 zł

z tego:

- część oświatowa      3.369.229,00 zł

- część wyrównawcza                  2.004.132,00 zł

- część równoważąca           49.047,00 zł 

1.1. Dochody majątkowe w kwocie      1.184.580,00 zł

             pozostają b/z

             w tym:

- z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowych

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3     265.874,00 zł

1.2. Dochody bieżące po zmianie wynoszą        12.194.743,00 zł

§ 2.Wydatki budżetowe w kwocie        14.995.688,00 zł

- zwiększa się o kwotę       795.371,00 zł

- wydatki po zmianie wynoszą  15.791.059.00 zł

(zgodnie z zał. nr 3)

z tego:

a) wydatki majątkowe w kwocie   4.632.000,00 zł

- zwiększa się o kwotę      440.000,00 zł

- zmniejsza się o kwotę                  137.000,00 zł

- wydatki po zmianie wynoszą   4.935.000,00 zł

(zgodnie z zał. nr 4)



b) wydatki bieżące po zmianie wynoszą 10.856.059,00 zł

z tego:

- wynagrodzenia i pochodne   5.231.387,00 zł

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych   2.838.535,00 zł

- dotacje na zadania bieżące      251.480,00 zł

- świadczenia na rzecz osób fizycznych   2.474.657,00 zł

- wydatki na obsługę długu        60.000,00 zł

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie 2.411.736,00 zł, pozostaje bez zmian, a sfinansowany 

będzie w całości przychodami z tytułu kredytów i  pożyczek -  kwota 2.411.736,00 zł.

 

      § 4. Uchyla się załącznik nr 11 do uchwały Nr XXIX/216/2009 Rady Gminy Rojewo 

z dnia 30 grudnia 2009 r. - „ Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2010 r.”

    

     § 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

     § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

     


